
НАУКОВО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 

У ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 

 

18.03.2024            м. Харків 

№ 13 
 

Про підсумки засідання  

атестаційної комісії 18.03.2024 
 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, 

на виконання наказів Науково-методичного центру професійно-технічної освіти у 

Харківській області від 10.10.2023 № 34 «Про атестацію педагогічних працівників 

у 2023/2024 н.р.», від 20.12.2023 № 54 «Про позачергову атестацію педагогічних 

працівників у 2023/2024 н.р.», на підставі рішення атестаційної комісії I рівня при 

Науково-методичному центрі професійно-технічної освіти у Харківській області 

(протокол від 18.03.2024 № 4) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такими, що атестовані та відповідають займаній посаді: 

1.1. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

методистам НМЦ ПТО у Харківській області, а саме: 

- Герасименко Аліна Вікторівна; 

- Горєнкова Ольга Іванівна; 

- Назарець Зінаїда Олексіївна; 

- Ткаченко Ніна Григорівна. 

1.2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

Назаровій Тетяні Станіславівні, методисту НМЦ ПТО у Харківській області. 

2. Здійснювати нарахування заробітної плати педагогічним працівникам 

відповідно до результатів атестації з 18.03.2024. 

 

Директор   

 

 

Тетяна РУСЛАНОВА 

 

 


